
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Fallo de caja - Silvia Fernández

 
VISTO

Que el Director del Área Técnico Administrativa Escuela de Posgrado de la Facultad de
Odontología, mediante NO-2022-00058872-UNC-ATAEP#FO, solicita se abone
adicional por fallo de caja a la agente Silvia Carina Fernández; y

CONSIDERANDO

Que el Director del Área informa, que la agente Silvia Carina Fernández realiza tareas
inherentes al manejo de fondos en efectivo, recaudación y pagos en el Área antes
mencionada;

Que corresponde otorgar dicho suplemento y hacer lugar al pedido;

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Disponer el pago del suplemento por fallo de caja a la agente Silvia
Carina Fernández (Leg. 55322), previsto en el art. 70 del Convenio Colectivo de
Trabajo aprobado por Decreto N° 366/06, a partir del 01 de enero de 2022.

ARTÍCULO 2º: Disponer que el Área Económico Financiera abone con Recursos
Propios de la Facultad de Odontología.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, publíquese en el Digesto electrónico de la UNC,
comuníquese a las partes y archívese.




	numero_documento: RD-2022-118-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 11 de Abril de 2022
		2022-04-05T16:10:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-11T12:17:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-11T12:17:14-0300
	GDE UNC




